Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
NOVO HAMBURGO – CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

AVISO Nº 112/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições legais,
convoca  os  aprovados  no  concurso  público,  conforme  o  edital  01/2014  e  01/2016,  consoante
discriminação  abaixo  relacionada,  para,  no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,  contados  a  partir  do  dia
seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes,
4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e  Desenvolvimento  Humano,  no horário  de expediente  externo,
segunda-feira à sexta-feira das 09:00 às 17:00,para nomeação, como segue:

Concurso Público Edital 01/2014

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
67º ANA PAULA CAMARGO KARNAL
68º VITOR HUGO BORBA DALTOE

ASSISTENTE DE FISCALIZACAO
8º PALOMA FRANCINE MACHADO ALVES

PSICOLOGO PS
4º LUCIANA BERNARDES MARTINS

Concurso Público Edital 01/2016

CIRURGIAO DENTISTA - ESPECIALISTA BUCO-MAXILO-FACIAL
1º EVERTON WEGNER

ODONTOLOGO
3º TANARA CARON
4º CAMILA GONCALVES DUARTE
5º VANESSA DOS SANTOS BRUM

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 1º (primeiro) dias do mês de dezembro de 2016.

          ROSANE INES DOS SANTOS DE MOURA LUIS LAUERMANN
   Secretária Municipal de Administração                                   Prefeito

Centro Administrativo Leopoldo Petry – Rua Guia Lopes, nº 4201, Bairro Canudos – 93.548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
“Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente”  “Doe Sangue, Doe Órgãos,Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA”